
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 흥해읍

정책: 흥해읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

흥해읍 1,515,570 1,511,296 4,274

흥해읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 777,238 776,214 1,024

주민화합 행정도모 562,965 561,941 1,024

통리반장 운영 221,743 221,280 463

301 일반보상금 221,743 221,280 463

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 221,743 221,280 463

○통리장수당 203,693 200,080 3,613

-수당지급 기준일변경 추가금액(2.21~29일분)

3,613 0 3,613

○반장수당 18,050 21,200 △3,150

6,580원*9일*61명

경정 25,000원*361명*2회

지역문화 운영 281,516 280,955 561

301 일반보상금 11,229 10,668 561

08 사회복무요원보상금 5,181 4,620 561

○사회복무요원 5,181 4,620 561

-기본급 2,366 1,858 508

-교통비 687 634 53

경정 197,100원*1명*12월

경정 2,600원*1명*22일*12월

행정운영경비(흥해읍)(기타/기타) 527,576 524,326 3,250

인력운영비(흥해읍) 83,638 80,438 3,200

부서인력운영비 83,638 80,438 3,200

101 인건비 83,638 80,438 3,200

03 무기계약근로자보수 83,638 80,438 3,200

○청사관리(시설물관리) 27,589 26,686 903

-기본급 14,315 12,245 2,070

-상여금 4,772 4,082 690

-정근수당 1,193 1,021 172

-주휴수당(전액감) 0 2,440 △2,440

-연차수당 1,325 1,328 △3

-명절휴가비 1,432 1,225 207

-체력단련비(전액감) 0 1,225 △1,225

-직무수당 1,432 0 1,432

○복지문화센터 관리 56,049 53,752 2,297

-기본급 26,120 22,262 3,858

-상여금 8,707 7,421 1,286

-정근수당 1,959 1,670 289

-주휴수당(전액감) 0 4,436 △4,436

-연차수당 2,091 2,117 △26

-명절휴가비 2,612 2,227 385

-체력단련비(전액감) 0 2,227 △2,227

-직무수당 2,612 0 2,612

-급여조정수당 556 0 556

경정 1,192,900원*1명*12월

경정 1,192,900원*1명*400%

경정 1,192,900원*1명*50%*2회

경정 0원

경정 60,200원*1명*22일

경정 1,192,900원*1명*120%

경정 0원

1,192,900원*1명*10%*12월

경정 1,088,300원*2명*12월

경정 1,088,300원*2명*400%

경정 1,088,300원*2명*45%*2회

경정 0원

경정 55,010원*2명*19일

경정 1,088,300원*2명*120%

경정 0원

1,088,300원*2명*10%*12월

23,140원*2명*12월
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부서: 흥해읍

정책: 행정운영경비(흥해읍)(기타/기타)

단위: 기본경비(흥해읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(흥해읍) 443,938 443,888 50

부서운영비 300,538 300,488 50

201 일반운영비 300,538 300,488 50

01 사무관리비 42,380 42,330 50

○1.일반수용비 35,700 35,650 50

-당직비 9,000 8,950 50

˚ 일직 5,950 5,900 50경정 50,000원*1명*119일
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신광면

정책: 신광면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

신광면 528,694 528,842 △148

신광면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 183,171 184,221 △1,050

주민화합 행정도모 115,725 116,775 △1,050

통리반장 운영 75,210 76,260 △1,050

301 일반보상금 75,210 76,260 △1,050

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 75,210 76,260 △1,050

○반장수당 3,050 4,100 △1,050경정 25,000원*61명*2회

신광면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 130,468 130,468 0

지역주민숙원사업 130,468 130,468 0

소규모지역사회개발 130,468 130,468 0

401 시설비및부대비 130,468 130,468 0

01 시설비 130,000 130,000 0

○반곡리 농로 포장공사(부기변경)

15,000 0 15,000

○우각1리 농로 포장공사(부기변경) 0 15,000 △15,000

15,000,000원*1식

경정 0원

행정운영경비(신광면)(기타/기타) 215,055 214,153 902

인력운영비(신광면) 29,845 28,993 852

부서인력운영비 29,845 28,993 852

101 인건비 29,845 28,993 852

03 무기계약근로자보수 29,845 28,993 852

○면민복지회관 관리 29,845 28,993 852

-기본급 14,752 12,655 2,097

-상여금 4,918 4,219 699

-명절휴가비 1,476 1,266 210

-연차수당 1,553 1,570 △17

-주휴수당(전액감) 0 2,522 △2,522

-정근수당 1,230 1,055 175

-체력단련비(전액감) 0 1,266 △1,266

-직무수당 1,476 0 1,476

경정 1,229,300원*1명*12월

경정 1,229,300원*1명*400%

경정 1,229,300원*1명*120%

경정 62,100원*1명*25일

경정 0원

경정 1,229,300원*1명*50%*2회

경정 0원

1,229,300원*1명*10%*12월

기본경비(신광면) 185,210 185,160 50

부서운영비 125,510 125,460 50

201 일반운영비 125,510 125,460 50

01 사무관리비 25,384 25,334 50

○1.일반수용비 20,750 20,700 50

-당직비 9,000 8,950 50

˚ 일직 5,950 5,900 50경정 50,000원*1명*119일
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청하면

정책: 청하면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

청하면 714,600 712,141 2,459

청하면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 309,888 307,479 2,409

주민화합 행정도모 158,106 155,697 2,409

종합 행정운영 22,022 20,272 1,750

201 일반운영비 17,342 15,592 1,750

02 공공운영비 1,750 0 1,750

○5.공공요금및제세 1,750 0 1,750

-용두리 체육시설 전기요금 1,750 0 1,750250,000원*7월

통리반장 운영 98,149 97,490 659

301 일반보상금 98,149 97,490 659

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 98,149 97,490 659

○통리장수당 93,499 91,840 1,659

-수당지급 기준일변경 추가금액(2.21~29일분)

1,659 0 1,659

○반장수당 4,650 5,650 △1,000

6,580원*9일*28명

경정 25,000원*93명*2회

행정운영경비(청하면)(기타/기타) 274,244 274,194 50

기본경비(청하면) 247,432 247,382 50

부서운영비 178,312 178,262 50

201 일반운영비 178,312 178,262 50

01 사무관리비 26,794 26,744 50

○1.일반수용비 21,950 21,900 50

-당직비 9,000 8,950 50

˚ 일직 5,950 5,900 50경정 50,000원*1명*119일
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송라면

정책: 송라면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

송라면 584,892 571,035 13,857

송라면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 230,965 219,595 11,370

주민화합 행정도모 131,340 119,970 11,370

종합 행정운영 45,916 32,116 13,800

401 시설비및부대비 27,800 14,000 13,800

01 시설비 27,800 14,000 13,800

○시유재산(화장실) 시설 보수

15,000 0 15,000

○군집기 설치(절감) 10,800 12,000 △1,200

15,000,000원*1식

경정 10,800,000원

통리반장 운영 71,280 74,610 △3,330

301 일반보상금 71,280 74,610 △3,330

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 71,280 74,610 △3,330

○통리장수당 68,880 72,160 △3,280

-기본수당 50,400 52,800 △2,400

-상여금 8,400 8,800 △400

-회의수당 10,080 10,560 △480

○반장수당 2,400 2,450 △50

경정 200,000원*21명*12월

경정 200,000원*21명*2회

경정 20,000원*21명*2회*12월

경정 25,000원*48명*2회

지역문화 운영 14,144 13,244 900

405 자산취득비 3,400 2,500 900

01 자산및물품취득비 3,400 2,500 900

○복지회관 무선마이크 900 0 900900,000원*1세트

행정운영경비(송라면)(기타/기타) 223,459 220,972 2,487

인력운영비(송라면) 51,599 49,162 2,437

부서인력운영비 51,599 49,162 2,437

101 인건비 51,599 49,162 2,437

03 무기계약근로자보수 51,599 49,162 2,437

○청사관리(시설물관리원) 26,107 24,887 1,220

-기본급 13,475 11,369 2,106

-상여금 4,492 3,790 702

-명절휴가비 1,348 1,137 211

-연차수당 1,073 1,070 3

-주휴수당(전액감) 0 2,266 △2,266

-정근수당 1,011 758 253

-체력단련비(전액감) 0 1,137 △1,137

-직무수당 1,348 0 1,348

○면민복지회관 관리 25,492 24,275 1,217

-기본급 13,000 11,071 1,929

-상여금 4,334 3,691 643

-명절휴가비 1,300 1,108 192

경정 1,122,900원*1명*12월

경정 1,122,900원*1명*400%

경정 1,122,900원*1명*120%

경정 56,470원*1명*19일

경정 0원

경정 1,122,900원*1명*45%*2회

경정 0원

1,122,900원*1명*10%*12월

경정 1,083,300원*1명*12월

경정 1,083,300원*1명*400%

경정 1,083,300원*1명*120%

- 5 -



부서: 송라면

정책: 행정운영경비(송라면)(기타/기타)

단위: 인력운영비(송라면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-연차수당 987 992 △5

-주휴수당(전액감) 0 2,206 △2,206

-정근수당 867 739 128

-체력단련비(전액감) 0 1,108 △1,108

-직무수당 1,300 0 1,300

-급여조정수당 344 0 344

경정 54,800원*1명*18일

경정 0원

경정 1,083,300원*1명*40%*2회

경정 0원

1,083,300원*1명*10%*12월

28,640원*1명*12월

기본경비(송라면) 171,860 171,810 50

부서운영비 102,020 101,970 50

201 일반운영비 102,020 101,970 50

01 사무관리비 23,800 23,750 50

○1.일반수용비 20,750 20,700 50

-당직비 9,000 8,950 50

˚ 일직 5,950 5,900 50경정 50,000원*1명*119일
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기계면

정책: 기계면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

기계면 642,422 640,346 2,076

기계면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 268,302 267,352 950

주민화합 행정도모 181,098 181,548 △450

통리반장 운영 83,820 84,270 △450

301 일반보상금 83,820 84,270 △450

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 83,820 84,270 △450

○반장수당 5,100 5,550 △450경정 25,000원*102명*2회

쾌적한 생활환경 조성 87,204 85,804 1,400

생활환경정비 78,906 77,506 1,400

201 일반운영비 12,080 10,680 1,400

02 공공운영비 9,680 8,280 1,400

○1.공공요금및제세 1,400 0 1,400

-기계하수처리장 체육시설 전기요금

1,400 0 1,400200,000원*7월

행정운영경비(기계면)(기타/기타) 243,652 242,526 1,126

인력운영비(기계면) 25,724 24,648 1,076

부서인력운영비 25,724 24,648 1,076

101 인건비 25,724 24,648 1,076

03 무기계약근로자보수 25,724 24,648 1,076

○기계문화의 집 관리 25,724 24,648 1,076

-기본급 13,120 11,191 1,929

-상여금 4,374 3,731 643

-정근수당 984 840 144

-주휴수당(전액감) 0 2,230 △2,230

-연차수당 1,050 1,056 △6

-명절휴가비 1,312 1,120 192

-체력단련비(전액감) 0 1,120 △1,120

-직무수당 1,312 0 1,312

-급여조정수당 212 0 212

경정 1,093,300원*1명*12월

경정 1,093,300원*1명*400%

경정 1,093,300원*1명*45%*2회

경정 0원

경정 55,220원*1명*19일

경정 1,093,300원*1명*120%

경정 0원

1,093,300원*1명*10%*12월

17,640원*1명*12월

기본경비(기계면) 217,928 217,878 50

부서운영비 151,708 151,658 50

201 일반운영비 151,708 151,658 50

01 사무관리비 26,794 26,744 50

○1.일반수용비 21,950 21,900 50

-당직비 9,000 8,950 50

˚ 일직 5,950 5,900 50경정 50,000원*1명*119일
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 죽장면

정책: 죽장면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

죽장면 739,500 729,250 10,250

죽장면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 353,938 355,238 △1,300

주민화합 행정도모 170,755 172,055 △1,300

통리반장 운영 79,390 80,690 △1,300

301 일반보상금 79,390 80,690 △1,300

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 79,390 80,690 △1,300

○반장수당 3,950 5,250 △1,300경정 25,000원*79명*2회

죽장면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 140,468 130,468 10,000

지역주민숙원사업 140,468 130,468 10,000

소규모지역사회개발 140,468 130,468 10,000

401 시설비및부대비 140,468 130,468 10,000

01 시설비 140,000 130,000 10,000

○시유재산(면 관사) 철거 공사

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

행정운영경비(죽장면)(기타/기타) 245,094 243,544 1,550

인력운영비(죽장면) 25,090 23,590 1,500

부서인력운영비 25,090 23,590 1,500

101 인건비 25,090 23,590 1,500

03 무기계약근로자보수 25,090 23,590 1,500

○복지회관 관리 25,090 23,590 1,500

-기본급 12,760 10,831 1,929

-상여금 4,254 3,611 643

-정근수당 638 542 96

-주휴수당(전액감) 0 2,158 △2,158

-연차수당 918 920 △2

-명절휴가비 1,276 1,084 192

-체력단련비(전액감) 0 1,084 △1,084

-직무수당 1,276 0 1,276

-급여조정수당 608 0 608

경정 1,063,300원*1명*12월

경정 1,063,300원*1명*400%

경정 1,063,300원*1명*30%*2회

경정 0원

경정 53,960원*1명*17일

경정 1,063,300원*1명*120%

경정 0원

1,063,300원*1명*10%*12월

50,640원*1명*12월

기본경비(죽장면) 220,004 219,954 50

부서운영비 140,404 140,354 50

201 일반운영비 140,404 140,354 50

01 사무관리비 26,104 26,054 50

○1.일반수용비 21,400 21,350 50

-당직비 9,000 8,950 50

˚ 일직 5,950 5,900 50경정 50,000원*1명*119일
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기북면

정책: 기북면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

기북면 457,592 457,892 △300

기북면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 179,481 179,831 △350

주민화합 행정도모 108,905 109,255 △350

통리반장 운영 41,360 41,710 △350

301 일반보상금 41,360 41,710 △350

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 41,360 41,710 △350

○반장수당 2,000 2,350 △350경정 25,000원*40명*2회

행정운영경비(기북면)(기타/기타) 147,643 147,593 50

기본경비(기북면) 147,643 147,593 50

부서운영비 84,303 84,253 50

201 일반운영비 84,303 84,253 50

01 사무관리비 24,744 24,694 50

○1.일반수용비 20,250 20,200 50

-당직비 9,000 8,950 50

˚ 일직 5,950 5,900 5050,000원*1명*119일
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동

정책: 중앙동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

중앙동 740,231 704,542 35,689

중앙동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 578,011 567,602 10,409

주민화합 행정도모 367,829 357,420 10,409

종합 행정운영 26,736 26,288 448

201 일반운영비 20,256 19,808 448

01 사무관리비 20,256 19,808 448

○5.급량비 14,056 13,608 448

-당면업무추진 야간근무자 급식

12,544 12,096 448경정 12,544,000원

통리반장 운영 181,011 178,050 2,961

301 일반보상금 181,011 178,050 2,961

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 181,011 178,050 2,961

○통리장수당 166,961 164,000 2,961

-수당지급 기준일변경 추가금액(2.21~29일분)

2,961 0 2,9616,580원*9일*50명

지역문화 운영 160,082 153,082 7,000

401 시설비및부대비 17,000 10,000 7,000

01 시설비 17,000 10,000 7,000

○평생학습관 청사 주변 포장공사

7,000 0 7,0007,000,000원*1식

중앙동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 34,000 14,000 20,000

지역주민숙원사업 34,000 14,000 20,000

소규모지역사회개발 34,000 14,000 20,000

401 시설비및부대비 34,000 14,000 20,000

01 시설비 34,000 14,000 20,000

○제11회 불종거리 은하수조명 설치

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

행정운영경비(중앙동)(기타/기타) 128,220 122,940 5,280

기본경비(중앙동) 128,220 122,940 5,280

부서운영비 53,980 51,980 2,000

201 일반운영비 53,980 51,980 2,000

02 공공운영비 29,781 27,781 2,000

○1.공공요금및제세 22,040 20,040 2,000

-전기요금 11,000 9,000 2,000경정 11,000,000원

업무추진여비 61,480 59,400 2,080

202 여비 61,480 59,400 2,080

01 국내여비 61,480 59,400 2,080

○주요업무추진여비 58,240 56,160 2,080경정 58,240,000원
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부서: 중앙동

정책: 행정운영경비(중앙동)(기타/기타)

단위: 기본경비(중앙동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자산 및 물품취득비 1,200 0 1,200

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

○회의용 노트북 1,200 0 1,2001,200,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 양학동

정책: 양학동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

양학동 454,636 385,101 69,535

양학동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 316,542 267,007 49,535

주민화합 행정도모 198,909 149,374 49,535

통리반장 운영 111,077 109,300 1,777

301 일반보상금 111,077 109,300 1,777

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 111,077 109,300 1,777

○통리장 수당 100,177 98,400 1,777

-수당지급 기준일변경 추가금액(2.21~29일분)

1,777 0 1,7776,580원*9일*30명

지역문화운영 69,388 21,630 47,758

101 인건비 23,668 12,910 10,758

04 기간제근로자등보수 23,668 12,910 10,758

○ 다목적복지회관 관리인건비

9,648 0 9,648

○ 4대보험 기관부담금 1,110 0 1,110

48,240원*2명*100일

9,648,000원*11.5%

201 일반운영비 13,910 7,760 6,150

01 사무관리비 4,230 1,080 3,150

○다목적복지회관 일반수용비 400 0 400

○청소용품및 화장실용품 구입 300 0 300

○복지회관간판 및 각 시설 현판 2,000 0 2,000

○무인경비용역 수수료 450 0 450

400,000원

100,000원*3월

2,000,000원

150,000원*3월

02 공공운영비 9,680 6,680 3,000

○다목적복지회관 공공요금 및 제세

3,000 0 3,0001,000,000원*3월

401 시설비및부대비 600 0 600

01 시설비 600 0 600

○다목적복지회관 무인경비시스템 설치

600 0 600600,000원*1식

405 자산취득비 30,250 0 30,250

01 자산및물품취득비 30,250 0 30,250

○다목적복지회관 사무용컴퓨터

1,350 0 1,350

○프린터(복합기) 500 0 500

○독서실용 책상 9,000 0 9,000

○독서실용 의자 5,000 0 5,000

○사무용책상 500 0 500

○사무용의자 400 0 400

○민원 대기용 소파 1,200 0 1,200

○캐비닛 500 0 500

○책장 200 0 200

○신발장 450 0 450

1,350,000원*1대

500,000원*1대

180,000원*50세트

100,000원*50세트

250,000원*2개

200,000원*2개

400,000원*3개

250,000원*2개

200,000원*1개

150,000원*3개
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부서: 양학동

정책: 양학동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○문서세단기 700 0 700

○냉장고 500 0 500

○강의실 탁자 4,800 0 4,800

○강의실 의자 1,200 0 1,200

○강연대 600 0 600

○화이트보드 300 0 300

○다목적강당 접의식의자 1,250 0 1,250

○다용도붙박이장(경로당) 1,500 0 1,500

○cctv 실시간확인용 모니터 300 0 300

700,000원*1대

500,000원*1대

200,000원*24개

25,000원*48개

300,000원*2개

150,000원*2개

25,000원*50개

1,500,000원*1개

300,000원

양학동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 51,000 31,000 20,000

지역주민숙원사업 51,000 31,000 20,000

소규모지역사회개발 51,000 31,000 20,000

401 시설비및부대비 51,000 31,000 20,000

01 시설비 51,000 31,000 20,000

○양학동 옥상 방수 공사 10,000 0 10,000

○도로부지 내 빈집 철거 10,000 0 10,000

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 죽도동

정책: 죽도동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

죽도동 509,508 489,204 20,304

죽도동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 350,820 345,316 5,504

주민화합 행정도모 280,749 275,245 5,504

종합 행정운영 28,662 22,662 6,000

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

01 시설비 6,000 0 6,000

○마을앰프 방송기기 이설 3,000 0 3,000

○수유실 설치 3,000 0 3,000

3,000,000원*1식

3,000,000원*1식

통리반장 운영 173,544 174,040 △496

301 일반보상금 173,544 174,040 △496

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 173,544 174,040 △496

○통리장수당 156,944 157,440 △496

-기본수당 112,800 115,200 △2,400

-상여금 18,800 19,200 △400

-회의수당 22,560 23,040 △480

-수당지급 기준일변경 추가금액(2.21~29일분)

2,784 0 2,784

경정 200,000원*47명*12월

경정 200,000원*47명*2회

경정 20,000원*47명*2회*12월

6,580원*9일*47명

행정운영경비(죽도동)(기타/기타) 139,688 124,888 14,800

기본경비(죽도동) 139,688 124,888 14,800

부서운영비 66,318 51,518 14,800

201 일반운영비 66,318 51,518 14,800

01 사무관리비 28,829 24,829 4,000

○1.일반수용비 24,555 20,555 4,000

-민원실 칸막이 구입 4,000 0 4,000500,000원*8개소

02 공공운영비 37,489 26,689 10,800

○1.공공요금및제세 27,880 17,080 10,800

-전기요금 10,800 6,000 4,800

-도시가스요금 6,000 0 6,000

900,000원*12월

500,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용흥동

정책: 용흥동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

용흥동 434,554 432,901 1,653

용흥동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 276,780 282,470 △5,690

주민화합 행정도모 180,727 191,417 △10,690

종합 행정운영 19,348 20,348 △1,000

401 시설비및부대비 4,000 5,000 △1,000

01 시설비 4,000 5,000 △1,000

○청사 직수관로 공사 2,300 5,000 △2,700

○청사화장실 출입문 및 배관교체

1,700 0 1,700

경정 2,300,000원*1식

1,700,000원*1식

통리반장 운영 127,770 137,460 △9,690

301 일반보상금 127,770 137,460 △9,690

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 127,770 137,460 △9,690

○통리장수당 111,520 121,360 △9,840

-기본수당 81,600 88,800 △7,200

-상여금 13,600 14,800 △1,200

-회의수당 16,320 17,760 △1,440

○반장수당 16,250 16,100 150

경정 200,000원*34명*12월

경정 200,000원*34명*2회

경정 20,000원*34명*2회*12월

경정 25,000원*325명*2회

쾌적한 생활환경 조성 96,053 91,053 5,000

생활환경정비 96,053 91,053 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○체육공원 게이트볼장 대기실 그늘막 설치

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

용흥동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 30,000 25,000 5,000

지역주민숙원사업 30,000 25,000 5,000

소규모지역사회개발 30,000 25,000 5,000

401 시설비및부대비 30,000 25,000 5,000

01 시설비 30,000 25,000 5,000

○주택가 경사로 노약자 보호시설 설치

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

행정운영경비(용흥동)(기타/기타) 127,774 125,431 2,343

인력운영비(용흥동) 25,492 24,149 1,343

부서인력운영비 25,492 24,149 1,343

101 인건비 25,492 24,149 1,343

03 무기계약근로자보수 25,492 24,149 1,343

○복지회관 관리인건비 25,492 24,149 1,343

-기본급 13,000 11,071 1,929

-상여금 4,334 3,691 643

경정 1,083,300원*1명*12월

경정 1,083,300원*1명*400%
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부서: 용흥동

정책: 행정운영경비(용흥동)(기타/기타)

단위: 인력운영비(용흥동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-명절휴가비 1,300 1,108 192

-연차수당 987 866 121

-주휴수당(전액감) 0 2,206 △2,206

-정근수당 867 739 128

-체력단련비(전액감) 0 1,108 △1,108

-직무수당 1,300 0 1,300

-급여조정수당 344 0 344

경정 1,083,300원*1명*120%

경정 54,800원*1명*18일

경정 0원

경정 1,083,300원*1명*40%*2회

경정 0원

1,083,300원*1명*10%*12월

28,640원*1명*12월

기본경비(용흥동) 102,282 101,282 1,000

부서운영비 43,182 42,182 1,000

201 일반운영비 43,182 42,182 1,000

02 공공운영비 24,738 23,738 1,000

○3.시설장비유지비 4,654 3,654 1,000

-냉난방기유지비 2,500 1,500 1,000경정 2,500,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우창동

정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

우창동 473,231 453,260 19,971

주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정) 331,630 311,659 19,971

주민화합 행정도모 284,839 264,868 19,971

종합 행정운영 30,744 29,744 1,000

401 시설비및부대비 14,000 13,000 1,000

01 시설비 14,000 13,000 1,000

○음향장비 이설 공사 1,000 0 1,0001,000,000원 * 1식

통리반장 운영 162,476 160,070 2,406

301 일반보상금 162,476 160,070 2,406

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 162,476 160,070 2,406

○이통장수당 146,926 144,320 2,606

-수당지급 기준일변경 추가금액(2.21~29일분)

2,606 0 2,606

○반장수당 15,550 15,750 △200

6,580원*9일*44명

경정 25,000원*311명*2회

지역문화운영 91,619 75,054 16,565

101 인건비 33,242 23,667 9,575

04 기간제근로자등보수 33,242 23,667 9,575

○작은도서관 관리인건비 8,587 0 8,587

○4대보험 기관 부담금 988 0 988

48,240원*1명*178일

8,586,720원*11.5%

201 일반운영비 55,817 49,387 6,430

01 사무관리비 46,040 42,340 3,700

○일반수용비 3,700 0 3,700

- 작은도서관 일반수용비 1,000 0 1,000

- 작은도서관 개관식 일반수용비

2,000 0 2,000

- 작은도서관 무인경비 용역수수료

700 0 700

1,000,000원

2,000,000원

100,000원*7월

02 공공운영비 9,777 7,047 2,730

○ 공공요금및제세 2,730 0 2,730

-작은도서관 전기요금 2,100 0 2,100

-작은도서관 상하수도 280 0 280

-작은도서관 전화요금 350 0 350

300,000원*7월

40,000원*7월

50,000원*7월

301 일반보상금 560 0 560

09 행사실비보상금 560 0 560

○ 작은도서관 자원봉사 간식비

560 0 5602,000원*2명*20일*7월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 두호동

정책: 두호동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

두호동 536,301 534,931 1,370

두호동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 403,771 408,251 △4,480

주민화합 행정도모 173,367 177,847 △4,480

통리반장 운영 114,380 118,860 △4,480

301 일반보상금 114,380 118,860 △4,480

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 114,380 118,860 △4,480

○통리장수당 101,680 104,960 △3,280

-기본수당 74,400 76,800 △2,400

-상여금 12,400 12,800 △400

-회의수당 14,880 15,360 △480

○반장수당 12,700 13,900 △1,200

경정 200,000원*31명*12월

경정 200,000원*31명*2회

경정 20,000원*31명*2회*12월

경정 25,000원*254명*2회

행정운영경비(두호동)(기타/기타) 115,530 109,680 5,850

기본경비(두호동) 115,530 109,680 5,850

자산 및 물품취득비 7,050 1,200 5,850

405 자산취득비 7,050 1,200 5,850

01 자산및물품취득비 7,050 1,200 5,850

○직원 캐비닛 3,750 0 3,750

○인감보관 이중캐비닛 3,000 900 2,100

250,000원 * 15개

경정 300,000원*10개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장량동

정책: 장량동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

장량동 802,950 738,225 64,725

장량동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 568,698 536,453 32,245

주민화합행정도모 427,159 401,939 25,220

종합 행정운영 92,984 89,904 3,080

301 일반보상금 4,480 1,400 3,080

09 행사실비보상금 4,480 1,400 3,080

○장량사랑 민원안내 자원봉사자 급식제공

2,156 0 2,156

○장량사랑 민원안내 자원봉사자 간식지급

924 0 924

7,000원*2명*154회

3,000원*2명*154회

통리반장 운영 236,560 214,420 22,140

301 일반보상금 236,560 214,420 22,140

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 236,560 214,420 22,140

○통리장수당 219,760 193,520 26,240

-기본수당 160,800 141,600 19,200

-상여금 26,800 23,600 3,200

-회의수당 32,160 28,320 3,840

○반장수당 16,800 20,900 △4,100

경정 200,000원*67명*12월

경정 200,000원*67명*2회

경정 20,000원*67명*2회*12월

경정 25,000원*336명*2회

쾌적한 생활환경조성 141,539 134,514 7,025

생활환경정비 141,539 134,514 7,025

101 인건비 136,339 130,314 6,025

04 기간제근로자등보수 136,339 130,314 6,025

○장량 환경 기동단속반 운영 6,025 0 6,025

-인건비 5,403 0 5,403

-4대보험 기관부담금 622 0 622

48,240원*2명*56일

5,402,880원*11.5%

206 재료비 4,000 3,000 1,000

01 재료비 4,000 3,000 1,000

○환경정비 재활용 수거마대(PP포대 외) 구입

1,000 0 1,0001,000,000원*1식

장량동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 51,000 41,000 10,000

지역주민숙원사업 51,000 41,000 10,000

소규모지역사회개발 51,000 41,000 10,000

401 시설비및부대비 51,000 41,000 10,000

01 시설비 51,000 41,000 10,000

○장량꽃단지 간이주차장 조성 10,000 0 10,00010,000,000원

행정운영경비(장량동)(기타/기타) 183,252 160,772 22,480

기본경비(장량동) 183,252 160,772 22,480

부서운영비 80,992 58,592 22,400
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부서: 장량동

정책: 행정운영경비(장량동)(기타/기타)

단위: 기본경비(장량동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 80,992 58,592 22,400

01 사무관리비 32,498 27,498 5,000

○1.일반수용비 26,360 21,360 5,000

-부서운영 일반수용비

24,800 19,800 5,000경정 24,800,000원*1식

02 공공운영비 48,494 31,094 17,400

○1.공공요금및제세 38,500 21,100 17,400

-전기요금 13,200 8,400 4,800

-문서발송 우편요금 21,600 9,000 12,600

경정 1,100,000원*12월

경정 1,800,000원*12월

업무추진비 13,020 12,940 80

203 업무추진비 13,020 12,940 80

02 정원가산업무추진비 920 840 80

○정원가산업무추진비 920 840 80경정 40,000원*23명
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